quibus dieta debita solvi possint, vendiderunt, tradiderunt

et cesserunt predicto nomine, et ipsa domina Garfagnina,

prò omni suo iure ad proprium et iure proprio in per-

petuum, Nich. q. Bonaver de Portexono de districtu Bar-

bazani, Conradum et Confortum fratres et filios q. Sy-

monis fratris dicti q. Nich. Bonafeminam filiamq. Raffini de

eodem loco, Meliorucium filium q. Bonensegne Gordiani et

lacobinum Barberium, vassallos predictorum minorum et

fideles, ven. patri domino Henrico, divina miseratione lun.

ep., ree. et ementi nomine et vice lun. ecclesie et ep. et

suee. suorum, cum omni iure feudi et feudorum et fidelitatis

feudorum, et omnibus aliis conditionibus et redditibus, et ge-

neraliter omnes quoscunque fideles atque vassallos villanos

angarios et per angarios seu ascripticios cuiuscunque ge-

neris sint et omnia fieta, redditus et pens. et prestationes

et faetiones cuiuscunque generis sint vel condictionis exi-

stant cum omni iure personarum, tenutarum, possessionum

et terrarum domorum seu casamentorum obligatorum vel

obligatarum et solvere et prestare debencium, videlieet in

curia et distrietibus castrorum Amelie et Barbazani, que

dieta fieta deberent recipere dicti minores in eastris predi-

ctis prò preeio et 'nomine precii lib. VII imp. quas dieta

domina Garfagnina et Bonaeur.sus fuerunt confessi et con-

tenti se a predicto dom. ep°. habuisse et recepisse r. ex-

cept. non habite et non reeepte pecunie et omni leg. auxilio,

quos fideles et vassallos et redditus sive fieta dicti tutores

se nomine dicti dom. ep. constituerunt possidere, donec
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exinde possessionein acceperit corporalein nuam accipicndi

et retineiidi deinceps ei licentiam oinniinijdam dederunt...

Et specialiter dieta domina Garfag'nina, ren. onini iure

ypothecaruin sibi competenti in predictis rebus et vassallis

venditis nomine dotis sue, Nicholaus et Meliorucius supr. ibi

dem presentes, coram me notario et testibus infr., fuerunt

concessi se esse et eoriim maiores fuisse fideles et vassal-

los dicti domini Paganelli, Facii et filiorum dicti Facii.

Actum in plebe S. Vincentii de Amelia, pres. test, do-

mino Guilielmo lun. proposito, dominis Perej^rino et Egidio

lun. canonicis et Rodulfo de Ficechio ad hec rogatis et

vocatis.

^ Ego Levantinus de Levanto, imp. aule not' , hiis

omnibus interfui et rogatus scripsi.

N. 497.

1285, ind. 13, l'ebbr. 9.

Henricus, mis. divina lun. ep., universis presens scrip-

tum inspecturis salutem in Domino. Cum nobiles de Tre-

])iano intenderent communi lan. castrum Trehiani et iurisd-

ipsius, quod castrum et iurisd. tenent in feudum a lun. ec-

clesia, Nos super hoc dicto comm. et capitaneis Jan. scripsi-

mus, ne dictum castrum cum jurisd. ipsius emere deberent, eo

(]uod dictum castrum cum iurisd. eiusdem in feudum a

Lun. ecclesia tenebatur et ex eo dicti nobiles erant vas-

salli et esse debebant lun. ecclesie et ep., prout per iura

inferius contenta manifeste apparet que iura dicto comm.

et capitaneis predictis terminis mi-simus publicata ut infe-

rius continetur (// resto e = al doaini. n. 4<^ìo^-
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N. 498.

1186, febbraio i, ind. 4.

Anno Dominice Incarn. M.mo centesimo octog'esimo VI,

ind IIIJ. Peto e^o Gibertino de Mabilia, filius q. Butafabe,

una cum meis her. a vobis Attone de Faucenova, filio q.

Guilielmi tuisque her. libellario nomine habere, tenere, la-

borare, frui, meliorare id est totani tenutam in integrum

cum acc et reg. suis, que q. fuit recta et laborata per

quemdam filium Carentionis, de terra videlicet que dicitur

terra Carrarese, tali tenore videlicet quod a presenti die

in antea in perpetuum e^o predictus Gibertinus et mei her.

sive cui dederimus, exinde faciamus quicquid facere volu-

erimus sine omni tua tuorumque her. contradictione, red-

dendo exinde vobis in singulis annis infra octavam Domini

Nat. fictam pens. den ij tantum, et nichil addens; et exinde

datum fuit finitum precium s. XL predicto Attoni bono-

rum den. imp , et insuper penam ambo constituerunt, ut si

quis eorum vel eorum her. hoc retollere vel laxare volu-

erit, componat pars parti fid. servanti s. XX et post penam

solatam ipse libellus in sua permaneat firmitate.

Actum est hoc in Carcandula, die salbati qui fuit pri-

mus intr. mense febr. feliciter. Preterea eodem anno die ven.

qui iuit V Kal. aprilis, Domina Carrarese coniunx eiusdem At-

tonis in castro Faucenova in domum suam assensit et firma-

vit totum (^uod superius legfitur in testini. Corsi nepotis, pre-

sbiteri Raimundi de Faucenova et Hubertini de la Porta.

^ Signa manuum infr. Attonis et infr. sue coniugis

Carrarese locatorum et infr. Gibertini petitoris, qui hunc

libellum in hunc modum fieri rogaverunt.
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^ Signa manmim Ufjolini de Amelia, Teudiski de Fan-

canova, Gerard! de Faucenova rogatorum testium.

5< Ego Lombardus domini imp. et lun. curie notarius